vitae diebus et Willielmo Domino Alexander suo filio heredibus suis masculis et

assignatis predict. De nobis et successoribus nostris in libera baronia dominio et

comitatu imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas novas et divisas prout

jacent. in longitudine et latitudine in domibus edificiis hortis molendinis, &c.

aucupationibus venationibus piscationibus, &c. cum omnibus et singulis aliis

libertatibus commoditatibus, &c. libere quiete, &c. absque aliqua revocatione, &c.

Reddendo inde annuatim memoratus Willielmus Comes de Stirling durante vita

sua et post ejus decessum dictus Willielmus Dominus Alexander ejus Alius

heredes sui masculi et assignati predict, nobis et successoribus nostris pro predictis

terris et baroniis de Tullibodie et Tullicultrie comprehenden terras molendina

piscationes decimas ecclesias carbones carbonaria tenentes tenandrias libere tenen-

dum servitia aliaque earundem predict, cum pertinen. jura servitia taxatas wardas

feudifirmae et albefirmse firmas aliaque in prioribus infeofamentis memorato
Willielmo Comiti de Stirling fact, et concess. contends ac pro jure et privilegio

nominationis ministrorum dictarum ecclesiarum de Tullicultrie et Tullibodie

vnum denarium nomine albe firmas si petatur tantum necnon reddendo memorati

Willielmus Comes de Stirling ejusque filius suique predict, nobis et successoribus

nostris pro predictis mineriis et mineralibus auri argenti aliorumque predict,

decimam partem earundem in lie oare et qualitate in quibus eaedem lucrantur et

operantur nomine feudifirmas Vobis, &c. Apud maneriem nostram de Oatlandis

trigessimo die mensis Julij anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo

septimo et anno regni nostri decimo tertio.

Per Signetum.
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called in all time coming the Earldom of Dovan, by the above mentioned

William Earl of Stirling, in liferent during all the days of his life, and William

Lord Alexander, his son, and their heirs-male and assigns foresaid, of us and our

successors, in free barony, lordship, and earldom, for ever, by all their right,

meiths, old, new, and divided, as they lie in length and breadth, in houses,

buildings, yards, mills, &c. hawkings, huntings, fishings, &c. with all and sundry

other liberties, commodities, &c. freely, quietly, &c. without any revocation, &c.

Giving therefor yearly, the above mentioned William Earl of Stirling, during his

life, and after his decease, the said William Lord Alexander, his son, and their